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نماینده مردم اهواز : 
 ۲۰ هزار میلیارد سرمایه آبفا

 بلاتکلیف مانده است
نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات 
حوزه آب و فاضلاب گفت که فقط ۳۰۰ شهر دارای شبکه آب 
و فاضلاب است و بسیاری از شهرها شبکه فاضلاب ندارند 
دچار مشکل  ناچیز  بارندگی  با یک  که  آن می شود  نتیجه 

فاضلاب می شویم.
 مجتبی یوسفی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی 
و در جریان بررسی لایحه نحوه واگذاری اموال، تاسیسات، 
و  آب  تاسیسات  به  مربوط  مالکیت  و هرگونه  ماشین آلات 
فاضلاب در اخطاری با استناد به اصل ۳ قانون اساسی، گفت: 
در این اصل بر ایجاد نظام اداری صحیح و حذف تشکیلات 

غیرضروری تاکید شده است.
وی افزود: برای حل مشکلات آب و فاضلاب و با نگاه پروژه 
محوری ۳۱ شرکت آب منطقه ای تشکیل شد که الان خیلی 
از آن ها به وزارت نیرو منتقل شده تا در شهرها مشکلات 

حدود ۱۴۰۰ شهر و ۴۰ هزار روستا حل شود.
نماینده اهواز ادامه داد: مشکلات حوزه آب و فاضلاب زیاد 
و  آب  شبکه  دارای  شهر  فقط ۳۰۰  شرایط  این  در  و  است 
ندارند  فاضلاب  شبکه  شهرها  از  بسیاری  و  است  فاضلاب 
دچار مشکل  ناچیز  بارندگی  با یک  که  آن می شود  نتیجه 
تومان  میلیارد  فاضلاب می شویم. در حال حاضر ۲۰ هزار 
سرمایه برای آب و فاضلاب منطقه ای بلاتکلیف مانده است 
به دولت  برای حل مشکلات  این سرمایه ها  توان  که می 

برگردانده شود.
به گفته یوسفی، با برگرداندن این سرمایه ها به دولت می توان 
حقوق و دستمزد بسیاری از پرسنل در حوزه آب روستاها و 

شهرها پرداخت شود.

استاندار خوزستان :
مشکل اصلی در نحوه توزیع کالاهاست

استاندار خوزستان گفت: کمبودی در خصوص شکر، روغن 
و دیگر کالاهای اساسی وجود ندارد و در نحوه توزیع آن ها 

مشکل داریم.
کالاهای  انبار  از  بازدید  پایان  در  دشتکی،  سلیمانی  قاسم   
اساسی در اداره کل بنادر و دریانوردی خوزستان در بندر امام 
خمینی )ره( در اظهار کرد: به صورت هفتگی ستاد تنظیم بازار 
در استان تشکیل می شود؛ در این جلسات کمیته های مختلف و 
گروه های نظارتی شامل بازرسین صنوف، تعزیرات، صمت و در 
کنار آن ها دادستانی و بسیج برای نظارت بر بازار حضور دارند .

وی افزود: برای بعضی از کالاهای اساسی مانند سیمان طرح 
فروش جدید و افزایش عرضه در بازار در شهرها ایجاد شده تا 

به تعداد مناسب و قیمت مصوب در اختیار مردم قرار بگیرند.
سلیمانی دشتکی گفت: با توجه به مصرف بیشتر مرغ در ماه 
رمضان کمبود آن در بازار وجود دارد. در حال حاضر جوجه 
ریزی ها به بهره برداری رسیده است، مصرف کمتر شده و از 
استان های دیگر نیز وارد می شود و با قوی تر شدن نظارت ها 

به زودی ثبات به این بازار برمی گردد.
شکر،  خصوص  در  کرد:  اضافه  پایان  در  خوزستان  استاندار 
روغن و دیگر کالاهای اساسی کمبودی نداریم و تنها در نحوه 

توزیع آن ها مشکلاتی وجود دارد.

 رئیس مرکز بهداشت استان :
مهاجرپذیری خوزستان 

باعث تداوم کرونا شده است
دلایل طولانی  به  اشاره  با  خوزستان  بهداشت  مرکز  رئیس 
شدن امواج کرونا در استان خوزستان گفت: با ورود واکسن 
به چرخه کنترل بیماری، بارقه های امیدی پیدا شده است که 
بتوانیم بیماری را علیرغم وجود همه این شرایط، در استان 

خوزستان کنترل کنیم.
استان  در  چرا  اینکه  کرد:  اظهار  علوی  محمد  سید  دکتر 
استان های  در  اما  می شوند  طولانی  کرونا  امواج  خوزستان 
مجاور ما امواج کرونا بیشتر از دو سه هفته طول نمی کشد؛ 
علت را می توانیم در مسائل مختلف جستجو کنیم، از جمله 
مناطق  هوایی،  و  آب  تنوع  خوزستان،  استان  بودن  پهناور 
مختلف جغرافیایی از دامنه کوه گرفته تا دشت، تنوع فرهنگی، 
هم مرز بودن با کشورهای خارجی و داشتن مرزهای زمینی، 

هوایی و دریایی.
از  از همه مهم تر، مهاجرپذیری استان خوزستان  وی گفت: 
مهندسین  و  کارگران  کارشناسان،  است؛  علت ها  این  جمله 
مختلف  در صنایع  غیره  و  هند  از کشورهای چین،  خارجی 

خوزستان کار می کنند.
رئیس مرکز بهداشت خوزستان افزود: از طرف دیگر، تجمعات 
استان  در  عروسی  و  عزا  و  مذهبی  مناسبت های  به  بزرگ 
خوزستان تشکیل می شوند که می توانند باعث انتشار بیماری 
شوند. علت دیگر نیز رعایت نکردن پروتکل ها در حد قابل 

قبول در استان خوزستان است.
بیماری،  به چرخه کنترل  واکسن  با ورود  وی تصریح کرد: 
بارقه های امیدی پیدا شده است که بتوانیم بیماری را علیرغم 

وجود همه این شرایط، در استان خوزستان کنترل کنیم.
علوی با اشاره به میزان واکسن های تزریق شده در خوزستان، 
استان  کرونا  واکسن  دوز  هزار   ۱۳۲ حدود  تاکنون  گفت: 
خوزستان به مردم تزریق شده است و تقریبا حدود ۲.۸ درصد 

از مردم خوزستان یک دوز واکسن را دریافت کرده اند.
وی افزود: تاکنون ۹۳ درصد در بخش بهداشت، ۹۱ درصد در 
بخش درمان، ۹۲ درصد از جانبازان، ۷۰ درصد از سالمندان 
بالای ۸۰ سال، ۶۰ درصد از سالمندان ۷۵ تا ۷۹ سال و ۴۰ 
درصد از سالمندان ۷۰ تا ۷۴ سال استان خوزستان واکسن 

دریافت کرده اند.
استان  مردم  از همه  گفت:  بهداشت خوزستان  مرکز  رئیس 
خوزستان تقاضا می شود طبق برنامه ای که اعلام و از آن ها 
دعوت می شود، به مراکز واکسیناسیون مراجعه و واکسن خود 

را دریافت کنند.
علوی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، در خصوص 
مطالبی که درباره عوارض واکسن کرونا نقل می شود، تصریح 
کرد: مردم به شایعات اصلا توجه نکنند؛ واکسن هایی که در 
اختیار ما قرار دارد، مورد تایید سازمان جهانی بهداشت هستند و 
در افرادی که واکسن دریافت کرده اند، موارد بیماری یا بیماری 

شدید و مرگ مشاهده نکرده ایم.

مدیرکل امور مالیاتی خوزستان :
بازنشستگان به جامعه کار باز گردند

جهانشاه ارزانی بیرگانی، مدیر کل امور مالیاتی خوزستان در 
نشست با بازنشستگان اخیر این اداره کل گفت: کارمندان و 
مدیران امور مالیاتی ۳۰ سال فعالیت مستمر داشته اند و درآمد 
این سالها را صرف خانواده و بخشی را اندوخته اند و اکنون که 
دوران بازنشستگی آنها فرا رسیده در واقع  مرحله امید به زندگی و 
شکوفایی را آغاز کرده اند و می توانند در کنار خانواده لذت ببرند.

وی در ادامه افزود: البته بازنشستگان عزیز  با توجه تجارب 
گرانبهای کسب شده در دوره خدمت می توانند در سایر بخش 

ها به عنوان کارآفرین ظاهر شوند. 
توصیه بنده این است که به جامعه کار باز گردید و در سایر بخش 
ها فعالیت نمایید. ارزانی در پایان تاکید نمود: قطعا برای افراد 
موفق در سازمان این امکان وجود دارد که در سایر تخصص ها 
موفق ظاهر شوند. در پایان این مراسم، از زحمات سه دهه کار و 

تلاش این عزیزان تجلیل به عمل آمد. 

مدیر مخابرات منطقه خوزستان :
شبکه دیتا در لالی توسعه می یابد

مدیر مخابرات منطقه خوزستان از نصب تجهیزات و توسعه 
شبکه دیتا در مرکز تلفن شهرستان لالی خبر داد.رحیم فلاح 
زاده گفت: با توجه به افزایش استفاده مشترکان از شبکه دیتا 
برای فعالیت های روزانه خدماتی، آموزشی و... با هدف توسعه و 
ایجاد زیرساخت های ارتباطی و لزوم پاسخگویی به نیاز مشتریان 
در زمینه توسعه شبکه دیتا خدمتی به مردم لالی ارائه خدمات 
مناسب و بهره مندی شهروندان از عدالت ارتباطی، عملیات 
توسعه شبکه دیتا در مرکز تلفن لالی در دستورکار  قرار گرفت.

فنی  کارشناسان  تلاش  با  عملیات  این  اینکه  بیان  با  وی 
حوزه دیتا و کارکنان در مخابرات شهرستان و با کابل کشی 
ارائه  ظرفیت  افزایش  و  پورت   ۶۴ کارت  ۲عدد  نصب  و 
گرفت،  جدید صورت  مشترکان  به  خانگی   adsl اینترنت 
تجهیزات  نصب  و  مخابراتی  فنی  توسعه  با  داشت:  اظهار 
فنی امکان بهره مندی بیش از پیش متقاضیان و مشترکان 

تلفن ثابت از اینترنت باند پهن )adsl خانگی( فراهم شد.
فلاح زاده بیان کرد: متقاضیان و مشترکان تلفن ثابت به منظور 
پاسخگویی  سامانه  با  می توانند  خدمات  این  از  مندی  بهره 
۲۴ساعته ۲۰۲۰ تماس بگیرند و نسبت به ثبت نام و انتخاب 

بسته های متنوع و مقرون به صرفه اقدام کنند.

 طی حکمی ؛
سرپرست جدید

 امور مالی شیلات معرفی شد 
و  امورمالی  رئیس  سلمانیان،  علی  تکریم  و  تودیع  مراسم 
ذیحساب اداره کل شیلات خوزستان و معارفه منا نیسی، به 

عنوان سرپرست جدید امور مالی برگزار شد.
این مراسم،  در  روابط عمومی شیلات خوزستان،  به گزارش 
معاونین، مسئول حراست و کارکنان امور مالی  نیز حضور داشتند.

فتح اله ابوعلی، مدیرکل شیلات خوزستان، در این مراسم، تغییر 
و تحول را لازمه ارتقای سازمان ها برشمرد و تصریح کرد: با 
تغییر مدیران افکار و برنامه های جدید در سازمان پدیدار شده و 

حرکت رو به جلوی سازمان استمرار می یابد.
ابوعلی، ضمن تاکید بر صداقت، پاکدستی و امانتداری از کلیه 
مدیران این حوزه خواست تا با رعایت قوانین و مقررات موجود، 
امور تلاش مضاعف کنند.وی، در  به رسیدگی سریع  نسبت 
ادامه با اهدای لوح، از زحمات سلمانیان در طول دوران تصدی، 
تشکر و قدردانی و برای نیسی سرپرست جدید امور مالی آرزوی 
موفقیت کرد.گفتنی است، نیسی، پیش از این، بیش از ۴ سال، 

ریاست امور اداری این اداره کل را عهده دار بوده است.

مدیر نگهداری شرکت ملی حفاری ایران ؛
بیش از ۴ هزار مورد

 تعمیرات پیشگیرانه انجام شد
مدیر نگهداری و تعمیرات )نت( شرکت ملی حفاری ایران گفت: 
بیش از ۴ هزار مورد تعمیرات پیشگیرانه و دوره ای در سال ۹۹ در 

بخش های مختلف شرکت انجام شده است.
ملی  )نت( شرکت  تعمیرات  و  نگهداری  مدیر  افشار،  مسعود 
حفاری ایران، گفت: فعالیت های این مدیریت در آماده نگهداشتن 
دستگاه ها و تجهیزات حفاری، تاثیر مستقیم در استمرار کار و 
بهره وری شرکت دارد و نت به سبب پشتیبانی از دستگاه های 

حفاری نقش کلیدی در شرکت ایفا می کند.
وی، با بیان اینکه ماموریت اصلی این مدیریت انجام مجموعه 
کار های پشتیبانی و عملیاتی است که به منظور نگهداری و 
تعمیرات اتفاقی و اساسی تجهیزات مطابق با بازه زمانی پیش 
بینی شده )اورهال( صورت می پذیرد، افزود: این مجموعه دارای 
گرداننده  مکانیک،  برق،  تعمیرات  و  نگهداری  اداره شامل   ۶
فوقانی، الکترونیک و ابزار دقیق، کالیبراسیون و خدمات پشتیبانی 
است که در دو بخش نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه و اساسی، 
کار خدمات دهی را برعهده دارند.افشار با بیان اینکه طی پارسال 
۳ هزار ۸۰۰ مورد تعمیرات پیشگیرانه براساس دستورالعمل های 
ایمنی و بازرسی فنی و افزون بر ۴ هزار و ۸۰۰ مورد تعمیرات 
تعمیرات  بخش  در  داشت:  اظهار  است،  شده  انجام  دوره ای 
اساسی و اصلاحی از ابتدای فروردین تا پایان اسفندماه ۴۵ هزار 

و ۳۶۷ نفر روز کار صورت گرفت.

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان گتوند : 
سایت پروازی پاراگلایدر گتوند 

بازگشایی شد
عسکرنیا گفت: سایت پروازی پاراگلایدر این شهر که به دلیل 
گرامیداشت یاد و خاطره یک خلبان در گذشته تعطیل شده بود، 
مجددا بازگشایی شد.کریم عسکرنیا سرپرست اداره ورزش و 
جوانان شهرستان گتوند گفت: سایت پروازی پاراگلایدر شهید 
علی صفابخش گتوند که به دلیل مرگ یک خلبان به دلیل 
سقوط برای ابراز همدردی با خانواده از ۲۱ اردیبهشت بسته شده 
بود، از امروز بازگشایی شد. وی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
خلبان جانباخته، افزود: خلبانان پاراگلایدر برای فعالیت خود در 
سایت پروازی شهید صفابخش مجوز آن را از اداره ورزش و 
در  محل  این  مشکلات  رفع  همچنین  نمایند،  اخذ  جوانان 
برنامه های این گنجانده شده است.نوزدهم اردیبهشت ماه سقوط 
یک پاراگلایدر در سایت پروازی شهید صفابخش گتوند منجر به 

فوت مهدی محمدزاده شد.

معاون وزیر کشور در خوزستان : 

ناهماهنگی دستگاه ها باعث عدم ترخیص کالاها شده است
توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
منطقه ای وزیر کشور با اشاره به ورود ۸۰ درصد 
کالاهای اساسی کشور از بندر امام خمینی )ره(، 
گفت: کمبود کامیون و ناهماهنگی بین دستگاه ها 
از مشکلات ترخیص کالاهای اساسی از بندر امام 

خمینی )ره( است.
انبارهای  از  بازدید  پایان  در  دین پرست،  بابک 
کالاهای اساسی، کارخانجات تولید روغن و صنایع 
جانبی مستقر در اداره کل بنادر و دریانوردی بندر 
درصد   ۸۰ حدود  کرد:  اظهار  )ره(  خمینی  امام 
کالاهای اساسی کشور و نهاده های دامی از این 
بندر وارد می شود که آن را به یک بندر استراتژیک 

تبدیل کرده است.
وی با اشاره به مشکلات اداری در ترخیص کالاها، 
افزود: تأمین کامیون برای حمل کالاهای اساسی 
حال  در  است.  ترخیص  از مشکلات  دیگر  یکی 

حاضر ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تُن کالای اساسی 
در انبارها موجود بوده که با احتساب کالاهای در 

کشتی ها و در حال تخلیه به ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار 
تن می رسد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای 
پایان  تا  اینکه طی فراخوانی  بیان  با  وزیر کشور 
می شود،  برطرف  کامیون  کمبود  مشکل  هفته 
از  دیگر  یکی  دستگاه ها  بین  ناهماهنگی  گفت: 
بوده  اساسی  کالاهای  ترخیص  در  تاخیر  عوامل 
که علیرغم تصمیم های اتخاذ شده توسط دولت 
قرار شد کالاهای  بازار کشور که  تنظیم  و ستاد 
از  تعهد  اخذ  با  درصد   ۹۰ تا  شده  وارد  اساسی 
گمرک خارج شوند همچنان مشکلاتی وجود دارد 
که سعی بر این است تا پایان هفته برطرف شوند.

دین پرست ادامه داد: به رغم تمام محدودیت های 
اعتباری دولت، ارز مورد نیاز برای خرید کالاهای 
بابت کالاهای اساسی  از  تأمین و  اساسی کشور 
مشکلی وجود ندارد فقط باید هرچه سریع تر این 
کالاها به سرتاسر کشور ارسال شوند تا کمبودهای 

موجود در بازار برطرف شود.

در  برق  نمایندگان خوزستان گفت: قطعی گسترده  رئیس مجمع 
از ترک فعل های  ناشی  از سال  این موقع  خوزستان آن هم در 

مسئولان مدیریت برق استان است.
قطعی  شاهد  اخیر  روزهای  در  کرد:  اظهار  حسینی  کریم  سید 
که  بودیم  اهواز  شهر  سطح  در  گسترده ای  خاموشی های  و  برق 
باید  که  وظایفی  و  کارها  شد  معلوم  شده  انجام  پیگیری های  با 
در ماه های گذشته انجام می شد، بخشی از آن انجام نشده است؛ 
برای مثال می توان به تعمیر نشدن واحدهای تولیدی شرکت برق 

اشاره کرد.
وی افزود: مثلًا یکی از واحدهای تولید برق شرکت رامین نیاز به 
تعمیرات داشته که این کار انجام نشده است و این امر به تولید 

برق استان و به تبع کشور آسیب می رساند.
خصوص  در  کرد:  تصریح  خوزستان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
پیک  وارد  هنوز  اینکه  وجود  با  خوزستان  آبی  برق  نیروگاه های 
از گرم شدن هوا گذشته است  روز  مصرف نشده ایم و فقط چند 

اما دلیلی ندارد که این قدر شاهد خاموشی باشیم.
 ۱۵ سال  هر  برق  مصرفی  تقویم  در  اینکه  به  اشاره  با  حسینی 
خردادماه شروع پیک مصرف است، گفت: با وجود فاصله بیش از 
دو هفته از این تاریخ و حتی اگر بحث کاهش بارندگی ها نیز مطرح 

باشد نباید این موضوع در چنین تاریخی خودش را در کاهش تولید 
برق نشان دهد.

وی بیان کرد: آن مدیریتی را که باید در سازمان برق و تأمین برق 
ماه های  در  حتماً  و  نیستیم  شاهد  باشیم،  داشته  خوزستان  استان 
حال  در  وضعیت  این  بروز  باعث  که  بوده  فعل هایی  ترک  قبل 

حاضر شده است.
نیرو،  وزیر  به  داد:  هشدار  خوزستان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
می دهیم  هشدار  خوزستان  استان  و  کشور  برق  حوزه  مسئولان 
و  مشکلات  این  رفع  برای  را  لازم  تمهیدات  سریع تر  هرچه  که 
خاموشی ها داشته باشند تا کمتر باعث اسباب زحمت برای مردم 

باشند.
شاهد  که  نیستیم  فصلی  در  اکنون  اینکه  بر  تأکید  با  حسینی 
خاموشی های گسترده باشیم، گفت: این بحران به وجود آمده باید 
هرچه سریع تر مدیریت شود تا بتوانیم وضعیتی را که در چند روز 

گذشته برای مردم پیش آمده است، اصلاح کنیم.
گاز  تأمین  برای  سرد  زمستان  در  که  همان گونه  کرد:  بیان  وی 
شهرهای سردسیر از گاز خوزستان کم و به سایر استان ها کمک 
از  استان زودتر  این  انتظار داریم حالا که فصل گرمای  می شود، 
سایر استان ها شروع شده است، از برق دیگر استان ها برای کمک 

در راستای تحمل کردن گرمای طاقت فرسای خوزستان اختصاص 
داده شود.

امروز  عصر  تا  گذشته  شب  از  ویژه  به  و  اخیر  روزهای  در 
اهواز  شهری  مناطق  اکثر  برای  گسترده ای  خاموشی های 
زندگی  شرایط  طاقت فرسا  گرمای  وجود  با  که  شده  اعمال 
قطعی  نوسانات  بین  این  در  است؛  کرده  سخت  مردم  بر  را 
تأثیرات  شهروندان  برقی  وسایل  عملکرد  بر  نیز  برق  مکرر 

است. داشته  بدی 

موجود  وضعیت  به  شهروندان  اگر  گفت:  شهریاری  سرهنگ 
در صورتی که  و  بدهند  رای  آن  تغییر  برای  باید  دارند،  اعتراض 

معترض باشند اما رای ندهند یک تناقض است.
سرهنگ بهمن شهریاری معاون سیاسی سپاه استان خوزستان در 
حاشیه نشست روشن گری-بصیرتی )انتخابات ۱۴۰۰(، گفت: رای 
دادن یک حق است و هر کسی می تواند از آن استفاده کند، اما 
اگر شهروندان معترض به وضع موجود هستند باید رای بدهند تا 

وضعیت تغییر کند.
وی افزود: برخی شرایط را نامناسب می دانند، اما می گویند رای 
ایران  تاریخ  در  آنکه  است ضمن  تناقض  یک  این  و  دهیم  نمی 
بسیاری از مردم می خواستند در سرنوشت خود نقش داشته باشند 
و هم اکنون آن مردم سالاری نوپا و در حال تکامل در اختیار آنان 

است و باید از آن استفاده نمایند.
سرهنگ شهریاری با اشاره به اتفاقات اخیر و با بیان اینکه برخی 
قصد دارند بگویند رئیس جمهور »هیچ کاره است« بیان کرد: رهبر 
انقلاب نیز فرمودند که »امروزه تمام اراده دشمن بر آن شده تا در 
اندیشه نسل جوان ما تشکیک و گره ذهنی ایجاد کند« که همان 
تحریف است و بهترین راه مبارزه با تحریف، تبیین و روشن سازی 
است زیرا در صورتی که جامعه ای دچار دستکاری و تحریف شود، 

می میرد.
معاون سیاسی سپاه اظهار داشت: تحریف در اسلام ناب محمدی 
باعث شد تا به اسلام اموی تبدیل گردد و حاصل آن نیز در کربلا 
مشخص گشت که امام حسین )ع( »خارجی« خوانده شد و یزید 

به عنوان امیر المومنین نامیده شد.

برای  رسانه ها  از  دشمنان  داد:  ادامه  شهریاری  بهمن  سرهنگ 
زیادی می برند  استفاده  ایران  مردم  اراده  و  فکر  بر  تاثیر گذاری 
از حرم  امروزه دفاع  باشیم؛  قاسم  یار حاج  راه  این  باید در  ما  و 
در کشور ما و به ویژه استان خوزستان یک ارزش است و شهید 
»بدانید  می گوید:  خویش  رکاب  در  جنگ  در خصوص  سلیمانی 
ایران حرم است و حرم فقط در کربلا و سوریه نیست، اگر این 
بنابراین؛  رفت«  میان خواهند  از  تمام حرم ها  برود،  بین  از  حرم 
اینکه جسارت ضربه زدن به حرم ها را ندارند به  از دلایل  یکی 

دلیل وجود ایران است.
این مقام مسئول تصریح کرد: هم اکنون انتخابات به مثابه دفاع از 
این حرم است که دشمن سعی دارد با استفاده از رسانه ها ما را از 

شرکت در انتخابات منع کند و آن حرم را فرو بریزد.

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز و مرغ اهواز گفت: مرغ 
هزار   ۲۸ کیلوگرم  هر  بالای  و  ندارد  ثابتی  قیمت  روز  کشتار 
را  مرغ  باوجدان،  فروشندگان  است؛  مصرف کننده  برای  تومان 
فروش  به  تومان  هزار   ۳۱ تا  تومان  هزار   ۳۰ بین  کیلوگرم  هر 
بیشتری  قیمت  با  را  مرغ  فروشندگان کم وجدان تر،  و  می رسانند 

می فروشند.
سید اصغر حسینی بهارانچی در خصوص آخرین وضعیت مرغ در 
بازار اهواز اظهار کرد: تلاطم در بازار مرغ تا حدودی فروکش کرده 

است و کم و بیش مرغ کشتار روز در بازار موجود است.
وی افزود: از نیاز روزانه مرغ در خوزستان که بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن 
است، حدود ۱۸۰ تا ۲۲۰ تن مرغ کشتار روز در بازار توزیع می شود.

اهواز  مرغ  و تخم  قرمز، مرغ  فروشندگان گوشت  اتحادیه  رئیس 
گفت: با توجه به اینکه مراسم و مناسبت های خاصی در پیش رو 
نداریم، احتمال اینکه وضعیت مرغ در بازار از حال حاضر نیز بهتر 

شود، وجود دارد.
حسینی بهارانچی با اشاره به قیمت مرغ کشتار روز در بازار افزود: 

مرغ کشتار روز قیمت ثابتی ندارد و بالای هر کیلوگرم ۲۸ هزار 
را  مرغ  باوجدان،  فروشندگان  است؛  مصرف کننده  برای  تومان 
فروش  به  تومان  هزار   ۳۱ تا  تومان  هزار   ۳۰ بین  کیلوگرم  هر 
بیشتری  قیمت  با  را  مرغ  فروشندگان کم وجدان تر،  و  می رسانند 

می فروشند.
روز  تا  گفت:  نیز  بازار  در  منجمد  مرغ  توزیع  خصوص  در  وی 
بازار توزیع می شدند  چهارشنبه هفته گذشته مرغ های منجمد در 

اما امروز خبری از توزیع مرغ منجمد در بازار نبود.

شود،  مردمی  باید  کتابخانه  احداث  و  کتاب  بحث  گفت:  نجاتی 
بطوریکه یا زمین اهدا کرده یا قسمتی از منازل خود را به کتابخانه 

تبدیل کنیم.
رضا نجاتی معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خوزستان با اشاره به 
اهمیت کتابخانه های عمومی در جامعه گفت: در برخی روستا ها افراد 
خانه یا زمین خود را برای احداث کتابخانه اهدا و یا بخشی از منزل 

خود را به کتابخانه تبدیل کرده اند.
وی با تأکید بر مردمی شدن کتابخانه ها و ضرورت انجام آن، افزود: 
ما باید بحث کتاب و کتابخانه سازی را به سمت مردم و مردمی شدن 
ببریم و این یک کار اجتماعی و فرهنگی است و دولت ها در این 

زمینه سهم خود را ایفا می کنند.
بحث  در  مردم  حضور  برای  را  شرایط  باید  اینکه  بیان  با  نجاتی 
و  تبیین  خانواده  برای  را  کتابخانه ها  ثمرات  و  تسهیل  کتابخانه 
ترسیم کنیم، اظهار داشت: کتابخانه ها می توانند محل امنی برای 
مطالعه فرزندان آن ها باشد و به همین دلیل ضرورت توجه بیشتر 
به کتابخانه ها در شورای برنامه ریزی استان و کتابخوانی اولویت 

مسئولان کشور و خوزستان است.
این مقام مسئول با اشاره به نیاز کتابخانه های عمومی به اعتبار برای 
ساخت و همچنین افتتاح کتابخانه های جدید، بیان کرد: اعتبارات 
کلی در جلسات شورای برنامه ریزی تعیین می شود و البته اعتباراتی 
که برای حوزه اجتماعی تعریف و تخصیص داده خواهد شد، پیوست 

دارد.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خوزستان با اشاره به اینکه توجه 

فرهنگی  و  زیربنایی  اولویت های  از  یکی  عنوان  به  کتابخوانی  به 
و  کتابخانه ها  داد:  ادامه  است،  توجه  مورد  خوزستان  و  کشور  در 
کتابخوانی یکی از موضوعات مهمی است که باید در برنامه ریزی 

بدان توجه شود.
روستا های  در  کتاب  و  کتابخوانی  زمینه  در  باید  اینکه  بیان  با  او 
باشیم، تصریح کرد: شروع خوبی در  استان فرهنگ سازی داشته 
توسعه  و  ترویج  زمینه  در  روستا ها  در  کار  و  ایم  داشته  زمینه  این 
کتاب و کتابخوانی و توسعه زیرساخت های مورد نیاز این مقوله در 

حال انجام است.
* لزوم افزایش سرانه کتابخانه های روستایی

در  ویژه  به  استان  کتابخانه های  افزایش سرانه  بر  تأکید  با  نجاتی 
روستا ها گفت: دهیاری های روستا اعتباراتی دارند که بخشی از این 
اعتبارات برای اجرای کار های فرهنگی است که این مورد باید از 
طریق فرمانداری ها پیگیری شود، یکی از برنامه های ما تشویق و 

ترویج استفاده از کتابخانه ها است.
او خطاب به سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی خوزستان بیان 
داشت: در شورا های برنامه ریزی استان و شهرستان ها به موضوع 
فضا های مورد نیاز برای ساخت و احداث کتابخانه توجه شود و اداره 
کار  این  برای  آن  شهرستانی  ادارات  و  عمومی  کتابخانه های  کل 
از  استفاده  فرهنگ  و  دهند  ارائه  برنامه  ریزی  برنامه  به شورا های 

فضا های خالی برای ساخت کتابخانه نباید فراموش شوند.
رضا نجاتی با بیان اینکه محتوای کتاب ها باید پاسخگوی نیاز جوانان 
و جامعه باشد، اظهار کرد: محتوای کتاب ها باید به گونه ای باشد که 

بتوانیم پاسخگوی افراد و جوانان باشیم و فضایی را آماده کنیم که 
جوانان، دانش آموزان، دانشگاهیان بتوانند از این فضا ها به خوبی 
استفاده کنند تا این ارتباط شما با جوانان و خانواده ها حفظ شود و این 

ارتباط می تواند خیلی موثر باشد.
* تشریح آخرین وضعیت کتابخانه های عمومی در خوزستان

عمومی  کتابخانه های  کل  اداره  سرپرست  زاده  حسین  عباس 
خوزستان گفت: ۴۱ کتابخانه از سال ۹۵ در ۲۱ شهرستان با استفاده 
اینکه ۴  اند، ضمن  نوسازی شده  بازسازی و  اعتبارات ماده ۴۱  از 
کتابخانه جدید در شوشتر، اندیمشک، کارون و شادگان آماده بهره 

برداری و افتتاح هستند.
وی با بیان اینکه طی پارسال بیش از ۸۲ هزار جلد به کتابخانه های 
عمومی خوزستان اضافه شد، افزود: پویش »اهدای کتاب، اهدای 
دانایی« نیازمند حمایت استانداری خوزستان است، زیرا اجرای این 
طرح می تواند یک رویداد بزرگ فرهنگی را رقم بزند، ضمن اینکه 
»کتاب من« نیز طرحی است که برای تأمین کتاب های درخواستی 
موردنیاز اعضای کتابخانه های عمومی خوزستان از سوی کارشناسان 

اداره کل طراحی شده است.
حسین زاده با اشاره به طرح کتابخانه دیجیتال در خوزستان بیان 
کرد: سازمان برنامه و بودجه استان تاکنون برای ادامه آن اعتبار و 
بودجه ای مصوب کرده و تخصیص داده است، همچنین ۱۳ درصد 
منابع اطلاعاتی و کتاب های کتابخانه های عمومی استان متعلق به 
کودکان است و این قشر ۱۴ درصد جمعیت اعضای کتابخانه های 

عمومی استان را تشکیل می دهند.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان هشدار داد ؛

مشکل خاموشی ها هر چه سریع تر بر طرف شود

معاون سیاسی سپاه خوزستان :

اگر معترض هستید رای بدهید

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز و مرغ اهواز :

قیمت ها را وجدان فروشنده تعیین می كند!

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خوزستان :

محتوای كتاب ها باید پاسخگوی نیاز جامعه باشد


